
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2610

Horaires valables à partir du 6 novembre 2023

V
BILLY-BERCLAU BILLY-BERCLAU - Onze Novembre  8:11

BILLY-BERCLAU - Chapelle  8:12

BILLY-BERCLAU - Mairie  8:13

BILLY-BERCLAU - Eglise  8:14

BILLY-BERCLAU - Ecole Maternelle  8:14

BILLY-BERCLAU - Pasteur  8:15

DOUVRIN DOUVRIN - Collège Saint-Exupéry  8:20

Périodes scolaires

M * *
DOUVRIN DOUVRIN - Collège Saint-Exupéry 12:45 16:30 17:30
BILLY-BERCLAU BILLY-BERCLAU - Pasteur 12:50 16:35 17:35

BILLY-BERCLAU - Ecole Maternelle 12:51 16:36 17:36
BILLY-BERCLAU - Eglise 12:51 16:36 17:36
BILLY-BERCLAU - Mairie 12:52 16:37 17:37
BILLY-BERCLAU - Chapelle 12:53 16:38 17:38
BILLY-BERCLAU - Onze Novembre 12:54 16:39 17:39

Périodes scolaires

 2610
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 




